5/9/2020 Lista Assegnazione Procedimenti - Sviluppo rurale (Strutturali)

Sviluppo Rurale - Istruttoria 2014 - 2020 - Misure non connesse alla superficie o

agli animali

Utente: TCINTI

Menu Istruttoria Domanda di Sostegno e atti correlati
Assegnazione Assegnazione Procedimenti - Risultato
Procedimenti

Presa in carico Ricerca per:

Ricevibilita

Istruttori Bando: 48804 - GAL MONTI PRENESTINI E VALLE DEL GIOVENZANO - PRE.GIO. -
struttoria 19.2.1 7.4.1 INVESTIMENTI NELLA CREAZIONE, MIGLIORAMENTO O ESPANSIONE
Temporanea DI SERVIZI DI BASE LOCALI PER LA POPOLAZIONE RURALE, ED. 2020

Istruttoria Definitiva

Inserimento Dati Ufficio Ente/GAL: -
Monitoraggio
Graduatorie

. . Tipo Progetto: --
Atto di concessione

Controlli ex post

Gestione Libro Firma -
Comunicazioni da
Autorizzare

\Cerca

Consultazione e

Gestione del
procedimento e del Risultati da 1 a 8 - num. risultati totali 8

progetto

Consultazione e
Gestione di progetti
complessi

Fascicolo Elettronico
del progetto O

Attivita' in Carico

Funzioni Accessorie
[:] LAZIO 04250087717 02189120583

https://www.sian.it/rifo1420istrDSstru/ricercaassegnazioneProcedimenti.htm

COMUNE DI
OLEVANO ROMANO

19.2

Gestione
& HELP
Misura: -- Sottomisura: ==
Domanda
presentata Stato della
dall’azienda in domanda: Tutte

qualita di: Tutti

Tipo Domanda: --

G.A.L. MONTI
PRENESTINI E
VALLE DEL

GIOVENZANO
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(] LAazio
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(] vLazio
(] LAazio
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04250086768
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02149180586

86002150588

86001790582

02850280583

02424320584

85003030583

02451890582

COMUNE DI SAN
VITO ROMANO

COMUNE DI
CERRETO LAZIALE

COMUNE DI
SARACINESCO

COMUNE DI GERANO

COMUNE DI
GENAZZANO

COMUNE DI
CAPRANICA
PRENESTINA

COMUNE DI
CICILIANO

19.2

19.2

19.2

19.2

19.2

19.2

19.2

(124-057-
221) CAA
CAF AGRI -
RIETI - 221

(121-057-
001) CAA
C.AN.A.P.A.
- RIETI -
001

(102-058-
007) CAA
UNICAA -
ROMA - 007
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